W A W R Z Y S Z O W , villa sub parochia ecclesiae de M n y s e k sita, cuius 
proprietas ad monasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt viginti lanei 
cmethonales, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis, pro ecclesia et monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aesti-
matur ad duodecim marcas, aliquando ad quindecim, aliquando ad viginti. 
Item tabernae duae habentes agros, de quibus decimatur ecclesiae in M η i-
s z e k . Item hortulani. Item est in eadem villa praedium monasterii Wan-
choczensis, de quo nulli decimam manipularem solvit sed eam pro se tollit, 
et in horreum suum inducit. 

W O L Y A W A W R Z Y S C H O W S K A , R O G O W A W O L Y A hodie vocatur, villa sub 
parochia ecclesiae de M n i s e k sita, cuius proprietas et dominium ad mo-
nasterium Wanchoczense pertinet. In qua sunt duo lanei cmethonales, de 
quibus omnibus solvitur decima manipularis, et per quatuor ierugas cana-
palis monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad duas marcas. 
Item non est praedium. Item taberna una. Item hortulania una. 

G U L I N A K A S S Z O W S K A , villa sub parochia ecclesiae de Z a k r z o w sita, 
cuius haeres Johannes K a s s z o w s k y nobilis de armis J a n y η a. In qua 
sunt lanei cmethonales, de quibus omnibus, solvitur decima manipularis et 
canapalis monasterio Szeczechoviensi. Item taberna. Item hortulani. Item 
praedium unicum militare, de cuius agris solvitur decima manipularis pro 
ecclesia parochiali in Z a k r z o w . 

G U L Y N A G U L Y N S K Y , villa sub parochia ecclesiae de Z a k r z o w sita, 
cuius haeres Johannes GUL i n s k y nobilis de domo J a n i n a . In qua sunt 
lanei cmethonales, de quorum agris solvitur decima manipularis, et per . . . 
ierugas canapalis, monasterio Szeczechoviensi. Item est ibi unicum praedium 
militare, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae in Z a k r z o w. 
Item taberna. Item hortulani. 

N O V A C Z Y E R K E W , villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, 
cuius haeres Nicolaus D z y k, nobilis de domo D o 1 y w a. In qua lanei cme-
thonales, de quibus omnibus solvitur et inducitur decima manipularis, et 
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per . . . ierugas canapalis monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestima-
tur ad septem marcas. Item praedium est unicum militare, de quo solvitur 
decima manipularis ecclesiae parochiali in N o v a C z e r k e w ; item taberna, 
item hortulani. 

Z A T H O P O L Y C Z E , villa sub parochia de N o v a C z e r k y e w sita, cuius 
haeres Nicolaus D z y k nobilis de armis D o l y w a . In qua sunt lanei cme-
thonales, de quibus omnibus solvitur decima manipularis et per . . . ierugas 
canapalis monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad septem 
marcas. Item praedium, item taberna, item hortulani. 

Decimae manipuiares monasterii Szeczechoviensis in districtu 
Czyrzyczensi. 

P R Z E N O S Z Ą , villa sub parochia de C r z i d l n a sita, cuius proprietas 
ad J o h a n n e m , M a r cum, G e o r g i u m , R a t l i o l d u m fratres de armis 
S z y a r z y a pertinet, In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur 
decima manipularis et canapalis, et conducitur pro monasterio Szeczecho-
viensi, et valor eius aestimatur ad Item tabernae, item hortulaniae ; 
item praedium non est. 

R A C Z Y B O R Z A N Y , villa sub parochia ecclesiae de C r z i d l n a sita, cuius 
haeres Johannes S w y e c z k a de domo et familia S z y a r z y a . In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi et valor eius ad Item 
tabernae. Item hortulaniae. Item praedium est ibi unicum, de quo solvitur 
decima manipularis ecclesiae in K r z i d l na. 

J A N O W Y C Z E , villa sub parochia de D o b r a sita, cuius haeres L y a s z e k 
W y e r η k o η i s de domo et familia J a n i n a, In qua sunt lanei cmethona-
les, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius . . . Item taberna. Item hortu-
lani. Item praedium est unicum ibi, de quo solvitur decima manipularis 
ecclesiae in K r z i d l n a , 

M Y R Z E N , villa sub parochia de R a c z e c h o w i c z e sita, cuius haeres 
S l a w y e c z de T o p p o l y a nobilis de domo et familia S z y a r z y a . In qua 
sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis et canapalis, pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur 
ad . . . marcas. Item tabernae. Item hortulaniae. Item praedium est ibi uni-
cum militare, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae in R a -
c z e c h o w i c z e . 

K O S T R Z E C Z , villa sub parochia de S k r z y d l n a sita, cuius haeres Pe-
trus K o s t r z e c z s k y de domo S z y a r z y a . In qua sunt lanei cmethonales, 
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et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro 
monasterio Szyeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . marcas. Item 
taberna. Item hortulaniae. Item praedium est ibi unicum, de cuius agris 
solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali in S k r z y d î n a . 

WYLKOWYSKO utraque, villa habens parochialem ecclesiam in se sitam, 
cuius haeredes Nicolaus Β u c z in s k y de S t r e p e et B o g d a n de armis 
et familia S z y a r z y a . In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus sol-
vitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Szecze-
clioviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna; item hor-
tulaniae; item praedium est ibi unicum, de quo ecclesiae in W i l k o w i sk o 
solvitur. 

SLUP, villa sub parochia ecclesiae Sancti Johannis in G or a , cuius 
haeredes P e t r u s et J o h a n n e s fratres nobiles de domo et familia quae 
vocatur D r u s z i n a . In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur 
et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczecho-
viensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna, item hortulani, 
item praedium est ibi unicum, de cuius agris solvitur decima manipularis 
monasterio Szeczechoviensi in gonithwam. 

C R A S Z N E , villa sub parochia de G o r a sita, cuius haeres Petrus S 1 u p-
s k y de domo et familia D r u s z i n a . In qua sunt lanei cmethonales, et 
de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro mo-
nasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taber-
na. Item hortulani. Item praedium non est ibi. 

K A W Y E C Z , villa sub parochia de G o r a , et haeredes sub parochia de 
G r u s c h o w, sita, cuius haeredes Nicolaus Stirpe C z a r η k o w s k y de domo 
P o l u k o s z y a, et Jacobus B o d z a n t h a de domo S t r e p e . In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad. . . 
marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedia tria militaria, de quibus 
omnibus solvitur decima manipularis ecclesiae in G r u s c h o w. 

G R U S S C H O W , villa parochialem ecclesiam habens in se, cuius haeredes 
Johannes C z a r n k o w s k y de domo P o l u k o z y a et Johannes de Bodzan-
t h a . In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor 
eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedia 
quatuor militaria, de quibus omnibus solvitur decima manipularis ecclesiae 
parochiali in G r u s c h o w . 

R A C Z E C H O W Y C Z E , villa parochialem ecclesiam habens in se, cuius haeres 
W i d z g a d e R a c z e c h o w i c z e nobilis de armis et familia In 
qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima 
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manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aesti-
matur acl . . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium unicum 
militare de cuius agris solvitur decima manipularis in R a c z e c h o w i c z e. 

C O M O E N I K Y , villa sub parochia d e R a c z e c h o w i c z e sita, cuius haeres 
Henricus C a m y e n y e c z k y castellanus Sanoczensis de domo P y l a w a . In 
qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aesti-
matur ad . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium non est 
aliquod militare. 

K O M O R N Y C Z S K A W O L Y A , villa sub parochia d e R a c z e c h o w i c z e sita, 
cuius haeres Sbigneus S t a d n i e z s k y de armis et familia D r u s z i n a. In 
qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aesti-
matur ad . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium non est 
aliquod militare. 

D A M B Y E M A I O R , villa sub parochia ecclesiae de G o r a alias de C z y -
r z y c z sita. In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et con-
ducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et 
valor eius aestimatur ad marcas. Item taberna. Item hortulani. Item 
praedium. 

D A M B E M I N O R , villa sub parochia ecclesiae de G o r a alias de C z y -
r z y c z sita. In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et 
conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, 
et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item 
praedium. 

P O G O R Z A N Y , villa sub parochia ecclesiae de G o r a sita, cuius proprie-
tas et dominium ad monasterium Czyrzyczense pertinet. In qua sunt quatuor 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur pro una medietate 
decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor 
eius aestimatur ad duas marcas; pro altera auiem medietate solvitur pro 
monasterio Czyrzyczensi, et valor eius aestimatur ad duas marcas. Item 
taberna. Item hortulaniae. Item est in eadem villa praedium coenobiale, de 
quo nulli solvit decimam manipularem, sed earn pro se tollit et in horreum 
suum inducit. 

A B R A M O W I C Z E , villa sub parochia ecclesiae de G o r a sita, cuius domi-
nium ad monasterium Czyrzyczense pertinet. In qua sunt quatuor lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad qua-
tuor marcas. Item taberna. Item hortulani. Item est in eadem villa praedium 
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coenobiale, de cuius agris nulli solvit decimam, sed earn pro se tollit et 
in horreum suum inducii 

L U B O M I R Z , villa sub parochia de Ł a p a n ó w sita, cuius haeres Petrus 
L u b o m i r z s k y de domo et familia D r u s z i η a, In qua sunt lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 
Item taberna. Item hortulani. Item praedium unicum, de quo decima mani-
pularis ecclesiae in L a ρ a η ο w. 

V I L L A S B I S K O N I S , villa sub parochia . . . sita. In qua sunt lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 
Item praedium. Item taberna. Item hortulani. 

B O Y A N C Z Y C Z E , villa sub parochia de G o r a sita. In qua sunt lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 
Item taberna. Item hortulani. Item praedium. 

L Y P P E , villa sub parochia de G o r a sita, cuius haeres Stanislaus L y p-
s k y nobilis de domo D r u s z i n a . In qua sunt lanei cmethonales, et de 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro mona-
sterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna. 
Item hortulani. Item praedium unicum, de quo solvitur decima manipularis. 

S Y R O S L A W Y C Z E , villa sub parochia de G o r a sita, cuius haeres S la-
wy e c z de T o p p o l y a nobilis de domo S z y a r z a . Item sunt in eadem 
villa lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis et canapalis, pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestima-
tur ad marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium non est. 

S Z Y G A R T H O W Y C Z E , villa sub parochia de G or a sita, cuius haeres Sbi-
gneus S t a d n i c z s k y nobilis de domo et familia D r u s z i n a . In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . 
marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium est ibi unicum, cle 
quo solvitur decima manipularis praebendario ecclesiae in G d o w . 

S Z A W A , villa sub parochia de G r u s z ó w sita, cuius haeredes S v a n -
t h o s l a u s K n o t h et J o h a n n e s fratres de armis et familia S t a r z y 
k ο η y. In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor 
eius aestimatur a d . . . . marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedia 
duo militaria, depositis cmethonibus noviter facta sunt, quae nunquam ibi 
fuerunt et décimant decimareque tenentur monasterio Szeczechoviensi in 
gonitkwam. 
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L Y A S S Z O C Z I C Z E , villa sub parochia ecclesiae de G o r a sita, cuius hae-
res Stanislaus L u b o m i r s k y nobilis de domo et familia D r u s z i n a . In 
qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur decima manipularis et. 
canapalis pro monasterio Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . 
marcas. Item taberna. Item hortulani. Item praedium est ibi unicum, de quo 
solvitur decima manipularis. 

W Y L K O W Y S K A , villa habens parochialem ecclesiam in se sitam. In qua 
sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur pro monasterio 
Szeczechoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item taberna. Item 
hortulani. Item praedium. 

Mellificia. 

Item monasterium Szeczechoviense et ex propriis villis iam descriptis, 
apum alvearia habentibus, et ex circumvicinis aliis haereditatibus seu villis, 
in sylvis, borris, nemoribus et saltibus, ad monasterium Szeczechoviense et 
eius proprietatem pertinentibus, mellificia tenentibus, habet de melle crudo 
notabiles datias et obventiones, iuxta quantitatem alveariorum, et proveniunt 
de melle crudo quinquaginta, aliquando sexaginta urnae. 

Coenobium Sanctimonialium Ordinis Sancti Benedicti in 

STHA Ν YATHKY. 

Monasterii Sanctimonialium in S t h a n y a t h k y Cracoviensis dioecesis 
ordinis Sancti Benedicti primarius fuit fundator, auctor et dotator, vir no-
bilis et insignis comes Clemens de R u s s c z a castellanus Cracoviensis, ex 
prosapia apud Polonos spectabili G r i f f o n u m ducens genus, quae album 
gryphum in coccineo campo defert pro insigni, Deum valde amans et in 
cultum eius fervidus, in membra quoque illius, egenos videlicet, orphanos, 
pupillos, viduas et quaslibet miserabiles personas caritate diffusus; qui et 
laudis divinae procuraturus amplitudinem, et virginibus ac foeminis devotis 
religiosis, ac coelibem vitam ducere, solique amori sponsi aeterni prae filiis 
hominum speciosi, inhaerere, esse quoque mente et corpore sanctas aestu-
antibus provisurus, in fundo patrimonii sui, et vico appellate S t h a n y ą t h -
k y ad torrentem S t r u m y e n dictum, nonnisi tribus milliaribus a C r a c o -

v i a distante sito, claustrum sanctimonialium anno Domini 12 sub 
pontificatu episcopi Cracoviensis fundat, et tam ecclesiam, quam 
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monasterium, eiusque officinas cocto latere suis sumptibus fabricat. Cui et fun-
dum ac vicum praefatum S t h a n y ą t h k y , item villas L y p p o w a , Z a g o -
r z e , B a b i c z e , R o s z k o c h o w , . L u s z o w i c z e , D l u g o s z i n , C z e ś k o -
w i c z e, J a w o r n o mediam, item S m o 1 y c z e cum castoribus, item oppidum 
Z a t h o r cum castoribus, item K an t h y oppidum, item C z e l y a d z oppi-
dum supra flumen B r z e n n y c z a situm cum castoribus, et tabernam W i -
t h o w prope S c h y e w i o r , et de terra ad viginti aratra magna quae a 
vulgo tune navok dicebatur, item O s t r ó w , item P o c l l a n s z y e , quas 
duas villas acceperat per cambium pro L a n t h k o w i c z e et W o s z n i k y , 
item L y a n s k o w i c z e cum castoribus et molendino supra R a b a m , item 
villas P l o n s z e , Z a g r o c l z y e , N a b u s z e , D r u s z o w , P r z e m a n c z a n y , 
S z y c z e , L u s s z o w i c z e ; item villam optimam C l y m y o n t h o w , ex suo 
nomine sie appellatam, in dotem confert et assignat. Ad cohonestandum quo-
que filiae suae W y s z e n c z a e ad dictum monasterium in S t h a n y a t h k y 
ingressum, villam N y e m y l monasterio praefato perpetue donat, quasi prior 
donatio parum sufficiens fuisset. Ex cuius quidem dotis magnitudine, regia 
verius quam militari, et devotionem religionemque viri et eius abundantiam 
poteris aestimare, qui ecclesiam huiusmodi et monasterio fabricatis, calices, 
cruces, casulas, cappas et singula ecclesiastica cumnilia, eidem loco munifica 
donatione dum viveret, est largitus. In cuius monasterii sacristia, ita enim 
vivens ordinaverat, una cum coniuge sua R a c z s l a w a , foemina frugi et 
honestis moribus plena, separatis sarcophagis sepultus requiescit. Cuius exem-
plar secutus nepos suus A n d r e a s Plocensis episcopus, qui anno Domini 
1238 petalum pontificale in ecclesia Plocensi gerere coepit, filius Marci de 
B r z e s z n i c z a palatini Cracoviensis, generis et ipse G r y ρ h u m deferen-
tium, et fratres sui germani J a n k o comes castellanus de R u d a et W y r z-
b y a n t h a praepositus de S t a n y a t h k y , bona notabilia et haereditates 
paternas eidem monasterio in S t h a n y a t h k y , videlicet villam B r z e -
s z n i c z a cum ecclesia parochiali Beati Clementis villae eiusdem et deeimis 
ad parochialem eandem ecclesiam pertinentibus, item villam L y o p y a n k a m 
cum sale, item haereditatem Y i n c e n t i i , quae nunc B o c h n y a dicitur 
item villas B i r k o w , N i d o l u s z i c z e , W i s z n i c z e , D o b r o n y o w i c z e , 
C z y e n d a c z o w i c z e , item duas portiones salis ad M a g n u m S a l e m , 
quae a vulgo P y e c z i n i et K o r c z e dicuntur, perpetuo inscripsit, contulit 
et donavit. Donationes autem praefatae monasterio in S t a n y a n t h k y prae-
dicto, per d e m e n t e m castellanum Cracoviensem, et per A η d r e a m epi-
scopum Plocensem, sicut praemisimus factae, non debent censeri incredibiles, 
aut revocari ex eo in dubium, quod monasterium in S t a n y a n t h k y hae-
reditates, oppida et villas praefatas haetenus plenarie non possidet; processu 
enim temporis, aliquae earum pro aliis haereditatibus cambitae sunt, aliquae 
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necessitate impellente venditae, aliquae per tyrannidem principum et pro-
cerum ablataè et occupatae per violentiam. Itaque non est mei propositi 
haereditates praefatas omnes, qua's in dotem constat fuisse monasterio prae-
fato, collatas deścribere, cum iam in aliorum transiverunt sortem et pro-
prietatem; sed duntaxat eas, in quarum monasterium in S t h a n y a t k y est 
proprietate et possessione, ne et ipsae abstrahantur a ditione monasterii, tam 
devote et religiose fundati, et in exterorum transferantur iniustam occupa-
tionem, a qua illud regestrum praesens et descriptio, non secus quam ali-
quod Privilegium, poterit vindicare; bona itaque monasterii in S t h a n y a t h k y , 
in quorum nunc est possessione, inscripta esse dinoścuntur. 

Hoc quoque huic operi inserendum est; quod in fundatione monasterii 
de S t h a n y a t h k y comes Clemens de R u s s c z a ' c a s t e U a n u s Cracoviensis 
voluit, ordinavit et instituit, ut triginta ad minus sorores in praefato coe-
nobio habitent continue et foveantur, cum et pro pluribus sororibus bona 
temporalia sufficient. Item quod praepositus eiusdem monasterii in S t h a -
n y a t h k y ex Thynicziensi monasterio assumendus, quinque fratres ordinis 
sui secum teneat, et bona monasterii provide et modeste gubernet, et tem-
poralis existens, ad voluntatem et decretum episcopi Cracoviensis possit pro 
quolibet tempore destitui, et amoveri. Item voluit et ordinavit, ut sorores 
praefati coenobii, ex iusta et légitima causa. et de licentia episcopi Craco-
viensis, possent ad religionem Cisterciensium tra'nsire, et se ac dictum coe-
nobium in S t h a n i a t h k y ad dictum ordinem transferre. 

S T H A N Y A T H K Y , villa sub parochia ecclesiae de B r z e s z e sita. In qua 
sunt sex lanei cmethonales, et proprietas villae pleno iure pertinet ad ab-
batissam et sanctimoniales monasterii in S t h a n y a t h k y , et villa praefata 
est fundus praefati monasterii in S t h a n y a t h k y ; et quilibet cmetho de 
laneo solvit pro annuo censu sedecim scottos communis pecuniae, item vi-
ginti ova, item duos gallos, item duos caseos, item quilibet cmetho de laneo, 
a festo Sancti Michaelis, usque ad festum Sancti Johannis, tenetur laborare 
très dies proprio curru aut aratro, a festo vero Sancti Johannis, usque ad 
festum Sancti Michaelis, de laneo quolibet die tenentur laborare, praeter 
diem sabbati; item quilibet de laneo solvit duos choros avenae mensurae 
Cracoviensis confertae. Item sunt in eadem villa duo hortulani, habentes 
agros, et quilibet solvit pro censu annuo unum fertonem, et unum diem 
pedestrem in septimana. Item sunt in eadem haereditate in strata publica 
duae tabernae. habentes agros amplos et largos, et una solvit pro censu 
annuo, quae vocatur S c h w a b , quinque marcas decem grossos et unum 
lapidem sepi, alia quae vocatur S t h a n c z o n i s . solvit duas marcas et duos 
lapides sepi. Item tabernatores de iisdem tabernis tenentur laborare adin-
star cmethonum in S t h a n y a t h k y . Item in eadem haereditate sunt duo 
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duo moleiidina, unum superius monasterio, et aliud inferius in piscina, et 
de quolibet solvuntur mensurae monasterio ex molitione provenientes. Item 
cmethones ducturas facere tenentur ordinarie. Item ad labórandum powabam 
pro frugibus hyemalibus unum diem, et pro vernalibus alium cliem. Item 
in eadem villa sunt duae piscinae bonaę, et circa quamlibet est molendinum. 
Item est praedium monasterii et agri praediales, in très campos distincti, 
de quibus decimam manipularem sanctimoniales îiulli solvunt. sed illam pro 
se tollunt. Item agri einethonuiu, tabernatorum. et liortulanoruin solvunt 
decimam manipularem et per quatuor ierugas canapalem praebendae Cra-
coviensi dictae Sthanyateczska, et tenentur eam cmethones ducere in hor-
reum a canonico locanduin, et valor eius ad quindecim marcas aestimatur, 
praeter przymyarky, quae cedunt pro praebenda Cracoviensi Roszeiowska. 
Item praefata villa S t h a n y a t h k y confinât cum Ν y e ρ ο 1 om i e z e, D a m-
b r o w a, B r ζ e s z e. 

L A Z Y , villa sub parochia ecclesiae de B r z e s z Η Ν c z a sita, cuius pro-
prietas et dominium pertinet ad monasterium sanctimonialium in S t li a η y a-
t h k y . In qua sunt sedecim lanei cmethonales et octo virgae mensurae 
theuthonicalis, et quilibet laneus pro annuo censu solvit mediam marcam 
latorum grossorum Pragensium, vel eorum valorem, item duos gallos, item 
duos coros avenae mensurae confertae Cracoviensis, item pro myodowe me-
dium grossum, item ration« oprawne dat quilibet medium grossum. Item 
omnes simul cmethones dant duos capręolos, item dant etiam simul centum 
ova. Item cum villains cle B r z e z n y c z a dant unum vitulum. Item quilibet 
cmetho de laueo laborat in praeclio, tain pro hyeme quam pro vere, tenen-
turque arare agros praediales, arpicare, serere et in horreum atque mona-
sterium in S t h a n y a t h k y granum trituratum declucere. Item faciunt ductu-
ras, quotquot sunt necessariae ex ordine. Item in eadem villa est praedium 
coenobiale bonum, in très Campos division, de cuius agris decima manipu-
laris non datur ecclesiae parochiali et eius plebano in B r z e s z n i c z a , sed 
tollunt earn moniales, et in horreum suum inducunt. Item in eadem villa 
sunt duae tabernae, habentes agros largos et latos, quarum una prima sol-
vit pro annuo censu quatuor marcas communis pecuniae et unum lapidem 
sepi pro monasterio, altera autem solvit très marcas et etiam unum lapi-
dem sepi. Item très hortulani, sed non solvunt aliquem censum, solum la-
borat quilibet diem in septimana pedester. Item lanei cmethonales in villa 
praefata et liortulanoruin et tabernatorum, solvunt decimam manipularem. 
et per quatuor ierugas canapalem praebendae Cracoviensi, quae vocatur 
L a s z o w s k a et eius canonico, et tenentur eam cmethones ducere in horreum 
a canonico locandum propriis curribus, cuius valor aestimatur ad viginti 
marcas. Item molendinum 111 flumine. quod currit de C u r o w, habens agros. 
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de quibus solvit decimam manipularem in gonithwam, pro censu vero solvit 
monasterio duas marcas et habet molendinum in haereditatem. Item eadem 
villa confinât cum villis W i s z n i c z e , C u r o w , oppido B o c h n y a, C r z e -
c z o w. 

B R Z E S Z X Y C Z A , villa habens "in se ecclesiam parochialem ligneam. Sancto 
Petro Apostolo dicatam. In qua sunt sedecim lanei cmethonales. cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a 11 y a t h k y 
pertinet, et omnes lanei sïimmatini solvunt pro annuo censu septem marcas 
latorum grossorum Pragensium monasterio. Item universa villa solvit cen-
tum ova, item duos capreolos, item viginti sex gallos. Item cum villa L a z y 
coniunctim tenentur annis' singulis dare unum vitulum. Item pro myodowe 
et oprawne tenetur quilibet cmetho ex lanéo solvere unum grossum. Item 
non est in eadem villa aliquorl praedium coenobiale. Item cmetliones villae 
praefatae non laborant dies in septimana, sed in praedio villae L a z y ha-
bent speciales et designates campos, quos tenentur de consvetudine et de 
iure, unos pro hyeme, alteros pro vere, arare. arpicare, frugibus coenobii 
seminare, metere, colligere et in eins horreum conducere proprio curru, 
aratro, et labore, et agri praefati appellantur iuthrzyny. Item ducturas fa-
ciunt ordinarie, quaecumque elaboraverint, Item quilibet cmetho de laneo 
tenetur solvere duos coros avenae, mensurae Cracoviensis confertae. mona-• * 
sterio annis singulis. Item sunt duae tabernae liabentes agros. et quaelibet 
solvit pro censu annuo monasterio in S t h a n y ä n t h k y duas marcas et 
unum lapidem sepi, et si una taberna desertatur, altera taberna quae re-
manet, tenetur solvere integre quatuor marcas et duos lapides sepi. Item 
plebanus ecclesiae praefatae. in B r z e s z n y c z a habet speciales veteres 
agros, liberos a censu, solutione et a decima. Item omnes agri cmethonum, 
tabernatorum et- hortulanorum solvunt decimam manipularem ex integro 
praebendae Cracoviensi, et, eius canonico, quae vocatur Łazowska, et tenen-
tur earn propriis curribus ducere in horreum a canonico locandum, et sol-
vunt etiam decimam canapi per quatuor iuncturas, et valor decimae aesti-
matur ad decern et octo marcas. Item in eadem villa sunt duae hortulaniae, 
habentes agros, et quaelibet solvit pro annuo censu unum fertonem com-
munis pecuniae, et laborat unum diem in septimana pedester. Item in die-
bus novissimis dedit coenobiuni de S t l i a n y an t k y duos vel citra laneos, 
ex laneis cmethonalibus, ecclesiae parochiali et eius plebano in B r z e s z n y -
c z a ; de illis tamen solvit et solvere tenetur decimam manipularem prae-
bendae Cracoviensi, dictae Łazowska. Item ius patronatus ecclesiae praefatae 
in B r z e s z n y c z a pertinet integre ad abbatissam et sańctimoniales in 
S t h a n y a n t h k y . Item villa praefata confinât cum villis W i s z n i c z e , 
C u r o w , P o r a m b a . C r z e c z o w et cum oppido B o c h n y a, 
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G O R Z K O W , villa sub parochia ecclesiae de B r z e s z n i c z a sita. cuius 
proprietas et dominium ad coenobium sanctimonialium in S t li a η y a t h k y 
pertinet pleno iure. In qua sunt octo cum medio lanei cmethonales, et qui-
libet solvit .pro censu annuo in S t h a n y a t h k y unam marcam communis 
pecuniae, item duos gallos, unum pro festo Assumptionis Mariae, et alte-
ram pro festo Nativitatis Christi, item viginti ova, item duos caseos, item 
duos coros avenae^ mensurae Bochnensis confertae; item quilibet cmetho de 
laneo tenetur proprio curru aut aratro unum diem laborare in septimana. 
Item ducturas faciunt ad rationem dierum in septimana debitorum. Item 
quilibet cmetho de laneo tenetur pro myodowe et oprawne solvere decem 
quadrantes. Item sunt in eadem villa duae tabernae, habentes agros pro-
prios, et una earum solvit quatuor marcas et unum lapidem sepi, altera 
vero solvit duas sexagenas et unum lapidem sepi. Item sunt in eadem villa 
quinque hortulaniae, quatuor solvunt per novem scottos pro censu, quinta 
vero solvit unum fertonem et quaelibet. tenetur in septimana unum diem 
pedester laborare. Item est in eadem villa aliquale praedium coenobiale, sed 
parvum, de quo solvitur decima manipularis in gonitlvwam praebendae Cra-
coviensi Lyazowska. Item omnes agri cmethonum, tabernatorum et. hortula-
norum, solvunt decimam manipularem praebendae Cracoviensi et eius cano-
nico, quae vocatur Łazowska, et tenentur eam cmethones et incolae ducere 
propriis curribus in horreum, à canonico locandum, et solvunt decimam 
canapalem per quatuor ierugas, et valor eius aestimatur ad decem marcas. 
Item plebanus de B r z e s z n i c z a et eius ecclesia post partem agrorum 
unius tabernatoris villae praefatae, qui dicitur M i k s c h a r et post partem 
duorum hortulanorum, qui illis ex agris praedialibus adiuncti sunt, percipit 
annis singulis decimam manipularem pro se, et valor eius aestimatur ad 
unam marcam. Item powabam utramque tenentur implere. Item villa prae-
fata confinât cum oppido Β ο c h η y a et cum villis G o r z k o w. Β r z e s z-
n i c z a , L y a s z y , C r z e c z o w. 

C H R O S C Z , villa sub parochia ecclesiae in B r z e s z y e sita, cuius pro-
prietas et dominium ad sänctimoniales de S t h a n y a n t k y pertinet. In qua 
sunt octo hortulaniae, quae omnes summatim solvunt pro censu annuo coe-
nobio très marcas communis pecuniae. Item tenentur currere et ire cum 
literis, quocumque et quotiescümque mittuntur, in propriis expensis. Item 
solvunt oprawne seinel in anno, per medium grossum. Item tenentur powa-
bam semel in messe, quaelibet hortulania per duas personas, in duplicibus 
frumentis vernalibus et hyemalibus. Item sunt in eadem villa quinque ta-
bernae, habentes agros proprios, et quaelibet solvit pro censu annuo unam 
cum media marcam et unum lapidem sepi. Item sunt duo molendina, unum 
prope curiam, de quo solvuntur metretae; aliud in villa, de quo solvitur 
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pro censu una marca cum media et octo grossi. Item agri omnes tam hor-
tulaniarum quam tabernarum, solvunt decimam manipularem praebendae 
Cracoviensi, quae vocatur Sthanyateczska, et tenentur earn propriis curri-
bus inducere in horreum a canonico locandum, et valor eins aestimatur.... 
Item in eadem villa est praedium satis bonum, licet non amplum coeno-
biale, in duos campos rl i visum. de cuius agris aliquibus percipit earn mo-
nasterium, de aliquibus vero cedit in gonitJiwam praebendae Cracoviensi. 
Item villa praefata habebat bonas sylvas et borras, sed multa occupata sunt 
per potentiam regis et suorum officialium, et castro N y e p o l o m i c z e per" 
vim appropriata. Item villa praefata confinât cum N y e p o l o m i c z e , S t h a-, 
η y a η t k y , Z a g o r z e , P o d l a n s z e . 

G O R K A , villa sub parochia ecclesiae d e B r z e s z y e sita, cuius proprie-
tas et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a n y a n t h k y 
pertinet. In qua sunt quatuor lanei cmethonales, quorum unus solvit viginti 
scottos, très vero residui quilibet très fertones, item viginti ova, item duos 
caseos, item duos gallos. Item quilibet cmetho de laneo, a festo Sancti 
Michaelis usque ad festum Sancti Johannis, tenetur laborare très dies pro-
prio curru aut aratro, a festo vero Sancti Johannis usque ad festum S. 
Michaelis, de laneo quolibet die tenentur laborare, praeter diem Sabbati, 
sed solum medietas villae laborat, medietas vero vacat. Item quilibet de 
laneo solvit duos coros avenae, mensurae Cracoviensis confertae. Item in 
eadem villa non sunt aliquae tabernae, neque piscinae. Item non sunt hor-
tulaniae. Item est praedium in villa praefata coenobiale bonum, de quo nulli 
solvit decimam manipularem, sed earn pro se tollit et in horreum suum 
inducit. Item agri et lanei villae praefatae solvunt decimam manipularem, 
et per quatuor ierugas canapalem, ecclesiae parochiali in B r z e s z y e., et 
tenentur earn propriis curribus ducere in horreum a plebano locandum. et 
valor eius aestimatur ad quinque marcas. Item sciendum, quia villa praefata 
tota locata alias fuit integre cmethonibus, hodie vero tota desertata est, et 
agri cmethonales villae praefatae coluntur pro praedio cóenobii, et multi 
agri villae versi sunt in praedium. Item villa praefata confinât cum villis 
B r z e s z e, S u c h a K a b a, S t h a. η y a t h k y, Z a g o r z e . 

P O D L A Z E , villa sub parochia ecclesiae de N y e p o l o m i c z e sita. cuius 
proprietas et dominium ad sanctimoniales coenobii in S t h a n y a n t h k y 
pleno iure pertinet. In qua sunt decem lanei cmethonales, et quilibet laneus 
pro annuo censu solvit quatuordecim scottos, item duos capones, item viginti 
ova, item duos caseos; item pro myodowe quilibet tenetur solvere medium 
grossum, item pro oprawne etiam medium grossum ; item quilibet tenetur 
de laneo solvere, duos coros avenae mensurae Cracoviensis confertae. Item 
taberna una non habens agros, quae pertinet ad proprietatem ecclesiae in 
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B r z e s z e , et solvit pro c e n s u . . . . Item quilibet cmetho de laneo tenetur 
très dies laborare, a festo Sarfcti Michaelis, âd festum Sancti Johannis, 
proprio curru aut aratro, a festo vero Sancti Johannis, ad festum Sancti 
Michaelis, tenetur quolibet die laborare, praeter diem Sabbati, ita tamen, 
quod medietas villae laborat, medietas vacat. Item ducturas facere tenentur, 
quoties quemlibet tangit ordo, ad rationem tamen dierum. Item in eadem 
villa très sunt hortulaniae. quarum una prima solvit très fertones, alia me-
diam marcam, tertia unum fertonem, et habent agros sibi appropriates, et 
quilibet hortulanus tenetur solvere unum diem in septimana pedester. Item 
est in eadem villa molendinum, quod pro annuo censu solvit monasterio 
duas marcas, pro cirotecalibus vero solvit quatuor grossos, habens aliquos 
agros, et, circa praefatum molendinum est piscina bona coenobialis. Item in 
eadem villa non est aliquod praedium. Item cmethones et hortulani tenentur 
ad powabam duplicem, hyemalium videlicet et aestivalium frumentorum. Item 
lanei cmethonum et hortulanorum villae praefatae solvunt decimam mani-
pularem, et, per quatuor ierugäs canapalem praebendae Cracoviensi. dictae 
Rosszyeiowska, et, inducunt earn propriis curribus in horreum a canonico 
locandum, et valor eius ad viginti marcas aestimatur. Item villa praefata 
confinât cum viii is Ν y e ρ ο 1 ο m i c ζ e , Z a k r z o w y ë c z , Ζ a k r z o w . W a-
g e r c z e. 

Z A K R Z O W , villa sub parochia ecclesiae de B o d z a n o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Sanctimonialium pertinet in S t h a-
n y a n t h k y pleno iure. In qua sunt novem cum medio lanei cmethonales, 
pro annuo censu solvunt quatuordecim scottos, item duos capones, item 
viginti ova, item duos caseos, item pro myodowe solvunt grossum medium, 
item pro oprawne medium grossum. Item quilibet cmetho tenetur solvere 
duos choros avenae mensurae Cracoviensis confertae. Item quilibet cmetho 
de laneo, a festo Sancti Michaelis, ad festum Sancti Johannis, tenetur très 
dies laborare aratro proprio, aut curru; a festo vero Sancti Johannis, ad 
festum Sancti Michaelis, quolibet die tenentur laborare praeter diem Sab-
bati, in quo tamen unus homo de laneo, colligendo foenum tenetur laborare. 
ita tamen, quod medietas villae laborat, medietas vacat. Item ducturas 
facere tenentur, quoties quemlibet tangit ordo, ad rationem dierum. Item 
sunt in eadem villa duae tabernae habentes agros, et, quaelibet solvit pro 
censu duas cum media marcas, item unum lapidem sepi. Item sunt très 
hortulaniae habentes agros, et quilibet hortulanus pro censu solvit unum 
fertonem et unum diem in septimana tenetur laborare pedester. Item tarn 
cmethones, quam tabernatores, quam hortulani, tenentur ad powabam dupli-
cem hyemalium et aestivalium frumentorum. Item est in praefata villa prae-
dium coenobiale, de cuius agris non solvunt alicui decimam, sed earn pro 
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se tollunt. Item lanei tam cmethonum, tahernatorum, et hortulanorum sol-
vunt decimam manipularem, et per quatuor ierugas canapalem, altari Sancti 
Johannis Apostoli et Evangelistae in Ecclesia Cracoviensi, et inducunt earn 
propriis curribus in horreum ab altarista locandum, et valor eius aestima-
tur ad sedecim marcas. Item villa praefata confinât cum villis B o d z a n o w , 
O t h m a η o w, Z a k r z o w y e c z , Ρ o d 1 a η s z e. 

Z A K R Z O W Y E C Z , villa sub parochia ecclesiae de B o d z a n o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a n y a t h k y 
pertinet. In qua sunt quinque lanei cmethonales, de quorum quolibet solvitur 
pro censu annuo quatuordecim scottos, item duos capones, item viginti ova, 
item duos caseos, item pro myodowe medium grossum de laneo, item pro 
oprawne etiarn medium grossum. Item quilibet cmetho tenetur solvere duos 
coros avenae, Cracoviensis mensurae confertae. Item quilibet cmetho de laneo 
a festo Sancti Michaelis, usque ad festuin Sancti Johannis, tenetur très dies 
laborare aratro proprio aut curru, a festo autem Sancti Johannis, ad festum 
Sancti Michaelis, quolibet die praeter diem Sabbati tenetur laborare, in quo 
tarnen unus homo cle laneo, foenum eolligendo tenetur laborare, ita tamen, 
quod medietas villae laborat, medietas vacat. Item faciunt ducturas ad rati-
onem dierum. Item est 111 eadem villa taberna vocata B a r y c z , habens 
agros sibi adiunctos, quae pro annuo censu solvit monasterio très marcas, 
et unum lapidem sepi. Item sunt in villa praefata duae hortulaniae, haben-
tes agros, et quilibet hortulanus solvit pro censu unum fertonem et laborat 
unum diem pedester in septimana, Item de eorum agris solvunt decimam 
manipularem, et per quatuor ierugas canapalem. Item tam cmethones, quam 
taberiiator tenetur ad duplicem powabam hyemalium et aestivalium fr um en-
tor um. Item tarn cmethonales, quam tabernatoris et hortulanorum agri, sol-
vunt decimam manipularem, et ducunt earn propriis curribus in horreum... 
locandum, et valor eius aestimatur ad sex marcas. Item praedium non est 
ibi, neque molendinum. Item villa praefata confinât cum villis Z a g o r z e , 
Z 1 0 m i r 0 g, S t h a 11 y a η t h k y, Z a k r z o w. 

Z L O M Y R O G , villa sub parochia ecclesiae de Β o d Z a 11 o w sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a n y a n t h -
k y pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, de quibus solvuntur 
pro annuo censu quatuordecim scotti, item duo capones, item viginti ova, 
item duo casei; item pro myodowe solvunt medium grossum de laneo; item 
pro oprawne etiam medium grossum. Item de laneo solvuntur duo cori 
avenae mensurae Cracoviensis confertae. Item cmethones de laneo quolibet, 
a festo Sancti Michaelis, ad festum Sancti Johannis, tenentur très dies labo-
rare proprio curru aut aratro, a festo Sancti Johannis, ad festum Sancti 
Michaelis, quolibet die tenentur laborare. praeter diem Sabbati, in quo tamen 
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unus homo de laneo, colligendo foenum tenetur laborare, ita tamen, quod 
medietas villae laborat, medietas vacat. Item obligantur ad ducturas ex 
ordine ad rationem dierum. Item non est ibi aliqua taberna. Item non sunt 
hortulaniae. Item cniethones tenentur ad utramque powabam, videlicet hve-
malium et aestivalium frumentorum. Item de agris villae praefatae solvitur 
decima manipularis, et per quatuor ierugas canapalis, sed diversificatur eius 
perceptio; nam de medietate agrorum tollit earn praebenda Cracoviensis, 
quae appellatur Sthanyateçzska, et valor eius aestimatur ad quatuor marcas, 
pro altera vero medietate tollit earn ecclesia parochialis et eius plebanus 
in B r z e s z y e , et valor eius aestimatur ad très marcas cum dimidia, et 
inducunt earn cniethones et pro plebano et canonico in horrea per eos locan-
da. Item in eadem villa non est praedium coenobiale, neque molendinum. 
Item praefata villa confinât cum villis Z a k r z o w , Z a k r z o w y e c z , Z a g ó -
r z e, Β o d z a η o w7. 

O C H M A N Ó W , villa sub parochia de Β o cl z a n o w sita, cuius proprietas 
et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a n y a t h k y pertinet. 
In qua sunt octo lanei cmethonales, et quilibet laneus solvit pro annuo 
censu quatuordecim scottos, item duos capones, item viginti ova, item duos 
caseos, item pro myodowè solvunt de quolibet laneo per medium grossum, 
item oprawne etiam medium grossum ; item quilibet cmetho tenetur solvere 
duos coros avenae mensurae Cracoviensis confertae ; item in eadem villa 
sunt duae piscinae bonae coenobiales. Item cniethones de laneo tenentur a 
festo Sancti Michaelis, ad festum Sancti Johannis, très dies laborare proprio 
curru aut aratro, a festo vero Sancti Johannis, acl festum Sancti Michaelis, 
tenentur quolibet die laborare, praeter diem sabbati, in quo tarnen de laneo 
unus homo tenetur laborare, foenum colligendo, ita tarnen, quod medietas 
villae laborat, medietas vacat. Item est una taberna habens agros, quae pro 
annuo censu solvit monasterio duas marcas. Item sunt très hortulaniae ha-
bentes agros, et quaelibet solvit pro annuo censu unum fertonem, item 
laborat unum diem pedester in septimana. Item tam cniethones, tabernator 
et hortulani, tenentur ad utramque powabam, hyemalium videlicet et aesti-
valium. Item faciunt ducturas ad rationem dierum. Item est praedium in 
villa praefata satis bonum, cle cuius agris monasterium in S t h a n y a t h k y 
percipit decimam manipularem. et earn in horreum suum inducit. Item tarn 
agri cmethonum, tabernatoris et hortulanorum solvunt decimam manipularem, 
et per quatuor ierugas canapalem, praebendae Cracoviensi, quae vocatur 
Goszcziczska, et tenentur earn incolae propriis curribus inducere in horreum 
a canonico locandum, et valor eius aestimatur ad octo marcas. Item prae-
fata villa confinât cum villis Z a k r z o w , W a g e r c z e , Z a k r z o w y e c z . 

Z A G O R Z E , villa sub parochia ecclesiae de Β o d z an o w sita, cuius 
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proprietas et dominium ad monasterium sanctimonialium pertinet, In qua 
sunt septem lanei cmethonales, de quorum quolibet solvuntur sedecim scotti 
communis pecuniae, item duo capones, item viginti ova, item duo casei^ 
item pro myodowe de laneo solvunt medium grossum, item oprawne medium 
grossum. Item de quolibet laneo solvuntur duo chori avenae, mensurae Cra-
coviensis confertae. Item quilibet cmetho de laneo a festo S. Michaelis, ad 
festum Sancti Johannis, tenetur très dies laborare proprio curru vel aratro, 
a festo vero Sancti Johannis, ad festum Sancti Michaelis, quolibet die tenen-
tur laborare, praeter diem sabbati, in quo tamen unus homo de laneo, 
colligendo foenum, tenetur laborare, medietas tamen villae vacat, medietas 
laborat. Item taberna est ibi habens agros, quae pro annuo censu solvit 
unam marcam cum media, et, unum lapidem sepi monasterio, et ipsa taberna 
habet unum laneum, ex septem laneis superius scriptis. Item est ibi una 
hortulania, habens agros, quae pro annuo censu solvit unum fertonem, et 
laborat unum diem pedester in septimana. Item tenentur tam cmethones? 
tabernator et hortulanus ad powabam utramque, videlicet aestivalium et 
hyemàlium frumentorum. Item dant tam cmethones, tabernator et hortulanus, 
decimam manipularem, et per quatuor ierugas canapalem de agris, qui sunt 
trans torrentem S t h a n y c z a praebendae Cracoviensi, quae vocatur Stha-
nyatheczska, et inducunt earn propriis curribus in horreum a canonico Cra-
coviensi locandum, et valor eius aestimatur ad quatuor marcas; de agris 
vero, qui sunt citra torrentem S t h a n y c z a , cedit decima pro monasterio 
in S t h a n y a t h k y . Item praedium est in eadem villa coenobiale, satis bo-
num, de cuius agris decimam nulli solvunt, sed monasterium earn pro se 
tollit. Item est piscina in eadem villa bona coenobialis. Item praefata villa 
confinât, cum villis K a w k y, S t h a n y a t h k y , Z a b 1 o c z e, Z1 o m i g r o d. 

B O Ć H N Y A , oppidum habens in se ecclesiam parochialem, cuius proprie-
tas ad serenissimum dominum regem Poloniae pertinet , in cuius cuniculis 
et specubus sales glaciati effodiuntur. In hoc quondam loco erat villa, quae 
vocabatur haereditas Y i n c e n t i i , quam A n d r e a s episcopus Ploczensis 
monasterio de S t h a n y a i i t h k y, quemadmoduin supra narravimus, donatione 
perpetua contulerat; dum itaque in praefata haereditate V i n c e n t i i sal 

durum anno Domini sub principatu B o l e s l a i P u d i c i Cracoviensis, 
Sandomiriensis et Lublinensis ducis et consortis suae virginis K u n e g u n = 
d i s , filiae B e l a e regis Hungariae. cuius sanctitas in hanc diem variis 
effulget miraculis, fuisset repertum, et oppidum B o c h n y a quod et nunc 
extat in eodem loco fuisset locatum, B o l e s i a u s Ρ u di eu s dux praefatus, 
recompensationem praefato monasterio in S t h a n y a t h k y pro occupata 
haereditate V i n c e n t i i facturus, mensuram salis minuti albi singulis heb-
domadis monasterio in S t h a n y a t h k y ex zuppis Bochnensibus solvendam, 

37 
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donatione et inscriptione perpetua donavit, contulit et inscripsit, in cuius 

salis perceptione et possessione monasterium 111 S t h a n y a t h k y est et fuit 

in hanc diem. 
Taberna Sthanczonis, sub parochia ecclesiae de Β 0 d z a n o w sita, 

cuius proprietas et dominium ad monasterium sanctimonialium in S t h a -
n y a t h k y pertinet, et 111 eorum ditione et possessione consistit, quae habent 
agros notabiles perpetuo ad illani pertinentes; taberna autem praefata pro 
annuo censu solvit monasterio in S t h a η y a t h k y quinque marcas, et duos 
lapides sepi. Item habet prata. 

Taberna Bolyechowka, sub parochia ecclesiae de B o d z a n o w sita, 
cuius proprietas et dominium in ditione et possessione monasterii in S t h a -
n y a t h k y consistit, quae habet agros notabiles et prata perpetuo ad illam 
pertinentia, quae pro annuo censu monasterio solvit quinque marcas et duos 
lapides sepi. 

LYENDZINI, villa in ducatu Plczinensi sita, habens in se ecclesiam pa-
rochialem ligneam, Sancto Clementi dicatam, cuius proprietas, una cum iure 
patronatus, ad monasterium sanctimonialium in S t h a n y a t h k y pleno iure 
pertinet, In qua sunt quadraginta . . . . lanei cmethonales, et quilibet solvit 
pro annuo censu per quatuordeceni grossos, et laborat aratque in praedio 
coenobiali morgi. Item hortulaniae, et quaelibet solvit quatuor grossos, et 
unum diem in septimana pedester laborat. Item praedium unum coenobiale, 
de quo et universis agris cmethonalibus et de hortulaniis et de tabernis 
solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis ecclesiae in L e 11-
d z i n i , et valor eius aestimatur ad triginta marcas. Item tabernae habentes